.5
7

9

6
9

5

C O T A S  C A P I T A I S  D E V O L V I D A S  ( R $ ) C O O P E R A D O S  ( Q T D . )

ASSOCIADOS DESLIGADOS E CAPITAL DEVOLVIDO
2019 2020 2021

26 

incluindo os processos advindos das Cooperativas incorporadas. Sendo 513 (quinhentos e treze) de Pessoas Jurídicas, e 315 (trezentos e quinze) de Pessoas 

Físicas. 

TABELA 29 

PROCESSOS EM ANDAMENTO (VALORES EM REAIS) 

ADVOGADOS NÚMERO DE PROCESSOS EM 

ANDAMENTO 

VALOR R$ 

ANTONIO ELISIO DE SOUZA LOPES - MG 2 R$ 2.000,00 

CINCURA ADVOGADOS & ASSOCIADOS - RJ 3 R$ 144.018,37 

MARIO GENARI FRANCISCO SARRUBBO - SP 18 R$ 657.425,26